Marge par produits [
Période dUf®1 janvier 2010 au 31 décembrei2010

Produit Quantité CAHT Remise Marge Commercial Marge société

ACEROLA BIO 23,00 322,17 322,17 322,17
ARTHRO-CANIN 427,00 6 592,62 6 592,62 6 592,62
ARTHRO-CONFORT 2 585,00 103 236,16 4,27 103 236,17 103 236,17
CALCI-MARIN 840,00 6 892,46 6 892,46 6 892,46
CHLORELLA 133,00 2 587,51 2 587,51 2 587,51
CHOL-INN 12,00 274,08 274,08 274,08
COFFRET NOVA 30,00 1194,36 1194,36 1194,36
COLLAGENE MARIN 605,00 7 921,09 4,27 7 921,09 7 921,09
COMPLEXE MARIN 1,00 28,44 28,44 28,44
CREME 481,00 9 544 65 9 544,65 9 544 65
Charbon Végétal 1,00 18,96 18,96 18,96
Coenzyme Q10 7,00 148,21 148,21 148,21
Cramberry 1,00 32.23 32,23 32,23
DORMIDOU 4,00 58,75 58,75 58,75
EAU DE MER 206,00 3019,74 3019,74 3019,74
EQUIMER 85,00 2623,82 2623,82 262382
Exit Men 3,00 34,11 34,11 34,11
FLORIMER 190,00 2 457,30 2 457,30 2 457,30
GSH Antioxydant 652,00 23 574,40 23 574,40 23 574,40
HUILE DE FOIE DECj;Liw\e;a_ 1 479,00 16 381,70 8,10 16 381,70 16 381,70
HUILE DE FOIE DE ™Moy 345,00 3 853,32 3 853,32 3 853,32
HUILE DE FOIE DE Q_QS}UL,-\ 868,00 6 043,48 6 043,48 6 043,48
Harpagophytum BIO 14,00 229,60 229,60 229,60
Huile d'Onagre 1,00 14,22 14,22 14,22
Huile d'Onagre, 9,00 98,96 98,96 98,96
Huile de Bourrache 2,00 30,34 30,34 30,34
Huile de Krill 203,00 7 648,54 7 648,54 7 648,54
Huile de pépins de 3,00 51,18 51,18 51,18
LITHOTHAMNE 955,00 8 120,16 8 120,16 8 120,16
LIVRE PROF. 1,00 12,74 12,74 12,74
Levure de biére 1,00 13,27 13,27 13,27




Margé par produits
Période du 01 janvier 2010 au 31 décembre 2010

MAGNESIUM MARIN 633,00 9 881,49 3,79 9 881,49 9 881,49
MINCEUR MARINE 1,00 17,00 17,00 17,00
N28 Cholesterol 291,00 6 026,94 6 026,94 6 026,94
NEURO VITAL 120 cap 521,00 13 140,12 1314012 13 140,12
NOVA DRAINE 211,00 263542 283542 263542
NOVA FIBRE 6,00 71,88 71,88 71,88
NOVA LIGNE 13,00 184,86 184,86 184,86
Nopal 2,00 25,11 25,11 25,11
O'MENO 23,00 552,60 552,60 552,60
OMEGA 3 258,00 2 389,94 2 389,94 2 389,94
OMEGA 3 + 6,00 90,00 80,00 80,00
OMEGA 3+ & moitié 1,00 13,27 13,27 13,27
OMEGA DHA 612,00 16 009,39 2,84 16 009,39 16 009,39
OMEGAS3 + 120 gel 430,00 10 230,59 10 230,59 10 230,59
OS DE SEICHE 184,00 2 434,30 243430 2434,30
Ortie 2,00 10,04 10,04 10,04
PACK ARTHRO- 29,00 2 997,16 299718 2 997,16
POUDRE DE 1,00 12,32 12,32 12,32
PSORIMER 82,00 4 872,36 4 872,36 4 872,36
Passifiore BIO 3,00 62,55 62,55 62,55
Pissenlit 4,00 43,96 43,96 43,96
SPIRULINE Gélules 284,00 4 235,80 4 235,80 4 235,80
SPIRULINE Paillettes 17,00 446,60 446,60 448,60
SPIRULINE comprimés 231,00 2 542,26 2 542,28 2542 26
Serenity 1,00 15,00 15,00 15,00
Silicium Organique 33,00 498 16 498,16 498,16
URO LIVE 112,00 2 841,42 284142 284142
URO LIVE 180 gélules 27,00 1074,87 1074,87 1074,87
Wild Yam 16% 9,00 89,06 89,06 89,06
compensation 19,6% 10,00 -232,00 -232.00 -232,00
compensation 5.5% sur 20,00 -2122,07 -2 122,07 -2 122,07




Marge par produits
Période du 01 janvier 2010 au 31 décembre 2010

remise 20% PROMO 421,00 -9 061,94 -9 061,94 -9 061,94

Total 14 645,00 285 087,03 23,27 285 087.04 285 087,04
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Période du 01 janvier 2009 au 31 décembre 2009

2709 ARTHRO-CONFORT

1518 HUILE DE FOIE DE CHIMERE
1012 COLLAGENE MARIN

826 LITHOTHAMNE

660 SPIRULINE comprimés

651 CALCI-MARIN

646 HUILE DE FOIE DE REQUIN
610 MAGNESIUM MARIN

532 NEURO VITAL 120 cap

I 520 OMEGA DHA

B 475 CREME ARTHRO-CONFORT
=0 467 GSH Antioxydant

EEEE 417 OMEGA3 + 120 gel

fnunoaond

RN 268 HUILE DE FOIE DE MORUE

[ 201 FLORIMER

NS 189 NOVA DRAINE

1 141 Silicium Organique

[ 127 URO LIVE

[ 104 OS DE SEICHE

=2 93 EQUIMER CHONDROMER LIQUIDE
[ 92 PSORIMER

[ 79 CHLORELLA

B 73 remise 20% PROMO PRINTEMPS
BN 71 PACK ARTHRO- CONFORT -remise 20 €
47 CHOL-INN

39 ACEROLA BIO

[ 38 COMPLEXE MARIN MENOPAUSE

N 28 compensation 5.5% sur vente produils
[ 27 COFFRET NOVA MINCEUR

IEEEE 22 NOVA LIGNE

[——1 19 STOPBRUL offert

[ 18 MINCEUR MARINE

17 NOVA FIBRE

16 O'MENO

16 Huile de pépins de courge

13 Exit Men

12 DORMIDOU

12 Vitamines et Minéraux

=4 10 Radis noir BIO

=2 9 Levure de biére

[EEE 8 Charbon Végétal

1 8 Thé vert BIO

7 OMEGA 3 +

I 7 Coenzyme Q10

[ 6 Huile d'Onagre, Bourrache, Saumon
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Période du 01 janvier 2010 au 31 décembre 2010

[ 2 585 ARTHRO-CONFORT

EEEE 1 479 HUILE DE FOIE DE CHIMERE

1 955 LITHOTHAMNE

[N 868 HUILE DE FOIE DE REQUIN
840 CALCI-MARIN

652 GSH Antioxydant

633 MAGNESIUM MARIN

[ 612 OMEGA DHA

[ 605 COLLAGENE MARIN

B 521 NEURO VITAL 120 cap

B 481 CREME ARTHRO-CONFORT

430 OMEGA3 + 120 gel

EEEE 427 ARTHRO-CANIN

[ 421 remise 20% PROMO PRINTEMPS

B0 345 HUILE DE FOIE DE MORUE

I 291 N29 Cholesterol

[N 284 SPIRULINE Gélules

S 258 OMEGA 3

[ 231 SPIRULINE comprimés

[ 211 NOVA DRAINE

[ 206 EAU DE MER ISOTONIQUE

203 Huile de Krill

190 FLORIMER

184 OS DE SEICHE

BN 133 CHLORELLA

NN 112 URO LIVE

[ 85 EQUIMER CHONDROMER LIQUIDE
ERER RIMER

[ 17 SPIRULINE Paillettes

14 Harpagophytum BIO
3 NOVA LIGNE
2 CHOL-INN
0 compensation 19,6% sur vente produits
Huile d'Onagre, Bourrache, Saumon
Wild Yam 16%
Coenzyme Q10

NOVA FIBRE

Pissenlit

DORMIDOU

Huile de pépins de courge
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Période du 01 janvier 2011 au 21 septembre 2011

[ 1 593 ARTHRO-CONFORT
B 766 HUILE DE FOIE DE CHIMERE
1 661 LITHOTHAMNE
[ 480 CALCI-MARIN
] 436 OMEGA DHA
400 MAGNESIUM MARIN
B 389 NEURO VITAL 120 cap
[N 387 COLLAGENE MARIN
NI 359 N29 Cholesterol
B 357 ARTHRO-CANIN
[ 344 remise 20% PROMO PRINTEMPS
325 CREME ARTHRO-CONFORT
[ 320 OMEGA3 + 120 gel
[ 239 GSH Antioxydant
[EE 207 EAU DE MER ISOTONIQUE
N 207 SPIRULINE Gélules
[ 187 HUILE DE FOIE DE MORUE
I 163 HUILE DE FOIE DE REQUIN
[ 144 OS DE SEICHE
[ 112 NOVA DRAINE
[ 105 FLORIMER
104 OMEGA 3
[ 100 EQUIMER CHONDROMER LIQUIDE
= 93 Huile de Krill
I 83 URO LIVE 180 gélules
73 CHLORELLA
50 PSORIMER
38 SPIRULINE comprimés
== 27 O'MENO
[ 22 COFFRET NOVA MINCEUR
=11 17 compensation 5.5% sur vente produits
BN 15 NOVA LIGNE
[ 15 SPIRULINE Paillettes
[ 9 compensation 19,6% sur vente produits
16 VISU PROTECT
5 PACK ARTHRO- CONFORT -remise 20 €|
5 URO LIVE
20MEGA3 +
3 LIVRE PROF. THEODOSAKIS
1

NOVA FIBRE
OMEGA 3+ a moitié prix.
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CA Global 2010-2011
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Commandes des Nouveaux Clients

http://www.valorimer.com/admin/modules/stats/clients/templates/log...
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Commandes des Anciens Clients
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) Commandes par Mois et par Types (2010 / 2009)

Périodes
Decembre

Total période
Novembre

Total période
Octobre

Total période
Septembre

Total période
Aout

Total période
Juillet

Total période
Juin

Total période
Mai

Total période
Avril

Total période
Mars

Total période
Fevrier

Types
Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux

Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux
Anciens

Nouveaux

Commandes
38
34
72
44
52
96
94

115
209
57
61
118
57
68
125
57
46
103
75
81
156
82
57
139
72
44
116
85
100
185
79

Taux
52,78 %
47,22 %

45,83 %
54,17 %

44,98 %
55,02 %

48,31 %
51,69 %

45,60 %
54,40 %

55,34 %
44,66 %

48,08 %
51,92 %

58,99 %
41,01 %

62,07 %
37,93 %

45,95 %
54,05 %

69,30 %

0 Répartition du Nb de Commandes par Types

Evolution [ Nouveaux (1722)
+6,91 % [ Anciens (1492)

7,72 %

-40,83 % 542
+34,55 %

-28,92 %
+23,64 %

-15,81 %
+14,78 %

464

-23,51 %
+19,71 %

47,68 %
-9,52 %

-16,73 %
+15,50 %

+1,68 %
-2,42 %

+23,87 %
-39,06 %

-12,45 %
+10,58 %

+11,97 %

20/09/2011 17:24



http://www.valorimer.com/admin/modules/stats/clients/templates/log...

Anciens 35 30,70 % ~27,03 %
Total péricde 114
Janvier Nouveaux 121 59,54 % +23,97 %
Anciens 53 30,46 % -54,72 %
Total période 174
TOTAL 1607

VALORIMER - 8 rue Victor Hugo - BP 29106 - 29124 PONT UABBE Cedex - SIRET : 42056903000018

2sur2 20/09/2011 17:24



1sur?2

Commandes des Nouveaux Clients
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Commandes des Anciens Clients
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[ Nouveaux (B90)
[ Anciens ¢1024)

0
Jany Fev Mars Avril Mai Juin  Juillet Aout Sept Oct Nov Dec
0 Commandes par Mois et par Types (2011 / 2010) 0 Répartition du Nb de Commandes par Types
Périodes Types Commandes Taux Evolution
Septembre Nouveaux 27 40,30 % -19,87 %
Anciens 40 59,70 % +13,41 %
Total période 67
Aout Nouveaux 46 44,66 % -2,10 % 46%
Anciens 57 55,34 % +1,70 %
Total période 103
Juillet Nouveaux 39 42,39 % -30,55 %
Anciens 33 57,61 % +22,48 %
Total période 92
Juin Nouveaux 47 52,22 % +7,94 %
Anciens 43 47,78 % -8,68 % o6k
Total période 90
Mai Nouveaux 79 43,65 % -35,16 %
Anciens 102 56,35 % +27,23 %
Total période 181
Avril Nouveaux 45 45,45 % -36,55 %
Anciens 54 54,55 % +30,46 %
Total période 99
Mars Nouveaux 62 52,54 % +12,55 %
Anciens 56 47,46 % -13,90 %
Total période 118
Fevrier Nouveaux 55 53,40 % -29,78 %
Anciens 48 46,60 % +34,12 %
Total période 103
Janvier Nouveaux 45 43,27 % -60,72 %
Anciens 59 56,73 % +46,31 %
Total période 104
TOTAL 957
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